CENIK - PREISLISTE

DETI -do 140 cm KINDER - bis 140 cm

1h0dv 1-4 1 2 3 4 5 6 7
jen proLS Hod. | den [dny |dny | dny | dnG | dnl a
1 Stunde vice
KOMPLET - SET | Nur fiir dnu
Skischule
B&zky SET
Kinderlanglaufski X 180 | 250 |[430|610(790( 960 | 1110 | 150
Détsky SET
Kinderski SET
Detsky snow BE8 100 200 | 250 {480 |710|940| 1170 | 1400 | 210
Kindersnow SET

Sjezd. Lyze, SNB
nebo boty
Kinderski, SNB
oder
Kinderschuhe
do bis €. 36

100

130

180

330

480

630| 780

930

140

Détské bézky
nebo boty
Kinderlanglaufski
oder
Langlaufschuhe

120

160

280

400

520| 630

740

100

PFi zapUjCeni celého kompletu na cely den a vice

..... Helma ZDARMA







